
  

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(П’ятдесят  дев’ята сесія сьомого скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
18 серпня 2020  

 

Про  виплату середньої заробітної плати   
Шинкоренко Н.О. – колишньому секретарю і депутату  
Дмитрівської сільської ради сьомого скликання 
міста Горішні Плавні Полтавської області 
  

 На підставі заяви колишнього секретаря і депутата Дмитрівської 

сільської ради сьомого скликання міста Горішні Плавні Полтавської області   

Шинкоренко Н.О. від 03.08.2020 р., відповідно  до п. 2 ст.33 Закону України 

«Про статус депутатів місцевих рад» та враховуючи рішення п’ятдесят 

восьмої сесії Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області сьомого 

скликання від 07.07.2020 «Про добровільне приєднання до територіальної 

громади міста обласного значення»,  листа Дмитрівської сільської ради міста 

Горішні Плавні Полтавської області від 21.07.2020 р. № 10-03-18/609  і  

пропозиції постійної комісії з питань економічної політики, бюджету, 

фінансів, підприємницької діяльності та здійснення регуляторної політики 

(протокол №_____ від ________2020), Горішньоплавнівська міська рада 
Полтавської області 

ВИРІШИЛА: 
 Виплачувати Шинкоренко Наталії Олександрівні, колишньому 

секретарю і депутату Дмитрівської сільської ради сьомого скликання міста 

Горішні Плавні Полтавської області, протягом шести місяців середню 

заробітну плату, яку вона одержувала на виборній посаді у раді, з сільського 

бюджету Дмитрівської сільської ради міста Горішні Плавні Полтавської 

області  (з серпня по грудень поточного року) та з   бюджету 

Горішньоплавнівської міської об’єднаної територіальної громади 

Полтавської області (у січні 2021 року) відповідно до чинного законодавства. 

 

     

     

 

Міський голова          Д. Г. Биков              

Оф
іц
ій
ни
й 
са
йт

 Г
ор
іш
нь
оп
ла
вн
ів
сь
ко
ї м
ісь
ко
ї р
ад
и 
По
лт
ав
сь
ко
ї о
бл
ас
ті


